
Rezultatet e provimit pranues

Departamenti/Dega:
Drejtimi:

Programi Gjuhë dhe letërsi frenge
Programi Gjuhë dhe letërsi frenge

Afati: Afati i parë pranues baçelor 2023/2024
Viti akademik: 2023/2024

Statusi: I rregullt

Të pranuar
# Numri i dosjes Suksesi Pikët në provim të maturës Pikët në provim pranues Totali
1 100038 19.5 0 98 88.1
2 100200 30 124 95 86.6
3 100468 30 56 94 84.4
4 100075 30 58 85 81.4
5 100226 28.5 140 65 75.5
6 100338 22 57 82 71.9
7 100455 14 53 96 68.3
8 100329 18 68 57 61.2
9 100402 12 67 51 52.5

KOMISIONI

Kryetar Prof. dr. Bade Bajrami ______________________
Anëtar Prof. ass. Nerimane Kamberi ______________________
Anëtar Prof. ass. Lendita Gjikolli ______________________

DEKANI

Prof. Dr.Lindita Rugova _______________________

Vendi shkollimit: Kosovë
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